
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
________ 29.11.2016________  ___________ 53Ц___________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

Договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до­

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам 

бакалавриата (Приложение).

Б.И. Сидлер

Электронное согларов 

Начальник УД

:ие подтверждаю 

Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5311 от 29.11.2016

А р х и т е к т у р н о -с т р о и т е л ь н ы й  и н с т и т у т

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005885 
2.2016002985 
3.2016006418 
4.2016002424 
5.2016006499

Вишневская Диана Борисовна 
Дронова Анна Владимировна 
Карабасов Тимур Серкалиевич 
Козлов Дмитрий Андреевич 
Хитрова Татьяна Николаевна

220 б. 

163 б. 
209 б. 
127 б. 
171 б.

Г  у  м а н и т ар н о -п е д аго ги ч е с к и й  и н с т и т у т

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006339 Разепина Юлия Ивановна 166 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006322 Косицына Любовь Анатольевна 193 б.

2.2016006316 Назаренко Елена Анатольевна 175 б.

3.2016006271 Сангинова Виктория Рустамовна 199 6.

4.2016005820 Шикарева Екатерина Викторовна 209 6.

И н с т и т у т  м а ш и н о с т р о е н и я

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004133 
2.2016005182 
3.2016006292 
4.2016006435 
5.2016000586 
6.2016006172

Мусин Руслан Рустемович 
Пурлушкин Максим Анатольевич 
Сафронов Вячеслав Викторович 
Смирнов Андрей Владимирович 
Тарнопольская Анастасия Сергеевна 
Францкевич Евгения Александровна

194 б. 
151 б. 
138 б. 
178 6. 
130 6. 
244 б.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006060 Кучеренко Владимир Алексеевич 257 б.



Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004269 Баженов Вячеслав Владимирович 
2.2016005235 Дегтярев Иван Анатольевич
3. 2016006091 Камалов Руслан Камалутдинович
4. 2016005540 Кичигина Анна Сергеевна
5. 2016006400 Кушнарев Андрей Владимирович 
6.2016006319 Новикова Екатерина Владимировна
7. 2016006303 Парфененко Наталья Владимировна
8. 2016006141 Прудникова Мария Андреевна
9. 2016000395 Сорокин Евгений Михайлович
10. 2016006244 Чиков Евгений Александрович

265 б. 
242 б. 
165 6. 
255 б. 
210 6 . 

189 б. 
225 6 . 

228 б. 
147 б. 
170 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000102 Ерофеева Ирина 186 6.
2.2016006410 Маршалюк Любовь Болеславовна 142 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005419 
2.2016005897 
3.2016006504 
4.2016006078

Гольман Маргарита Анатольевна 
Кочеткова Анастасия Александровна 
Рзянина Наталия Саввельевна 
Сытник Александра Владимировна

184 б. 
209 б. 
183 б. 
221 б.


